1

2025年２月14日

各 位

会 社 名 I N E S T 株 式 会 社

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長  小 泉  ま り

 (コード番号：7111 東証スタンダード）

問合せ先 管 理 本 部  広 報 ・ Ｉ Ｒ

 https://inest-inc.co.jp/contact

通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2024年５月20日に公表した2025年３月期通期連結業績予想を修正いたしましたの

で、下記の通りお知らせいたします。

記

１．業績予想について

 売上収益 営業利益
親会社の所有者に帰属す

る当期利益
基本的１株当たり

当期利益

 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,000 100 30 0.3

今回予想修正(B) 16,500 100 30 0.3

増減額（B-A） 1,500 － －

増減率（％） 10.0 － －

(ご参考)前期実績
(2023年３月期)

10,515 238 △149 △1.49

２．修正の理由

当社グループが展開するLifestyle Advisor事業や通信サービスの販売・取次事業、自社コンテンツのサブスクリプ

ションサービスの販売が、期初の想定を上回る成果を上げたことから、2024年５月20日に公表した2025年３月期通期連

結業績予想につきましては、売上収益において前回発表予想を上方修正することといたしました。

また、2024年5月20日付「ＩＮＥＳＴ株式会社 今後の経営方針について」にて公表した通り、中長期的な企業価値向

上を目的として宅配水の代理店手数料のストック収益化を進めるとともに、自社コンテンツのサブスクリプションサービ

スにおける販売促進費への投資を積極的に行うなど、ストック収益の積み上げを加速させる方針であることから、営業利

益および親会社の所有者に帰属する当期利益については据え置きとしております。

（注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は今後様々な要

因によって、予想数値と異なる場合があります。

以上